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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo

Numero: 1F-2021-26509277-APN-GRH#CONICET

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 25 de Marzo de 2021

Referencia;: Anexo Il

SUPLEMENTO ESPECIAL REMUNERATIVO NO BONIFICABLE A PARTIR DEL 1° DE MAYO

ESCALAFON CATEGORIA IMPORTE

INVESTIGADOR ASISTENTE $53.148,21

INVESTIGADOR ADJUNTO $60.704,12
CIC INVESTIGADOR INDEPENDIENTE$ 67.561,25
INVESTIGADOR PRINCIPAL $82.181,62
INVESTIGADOR SUPERIOR $94.709,60
CPA ARTESANO APRENDIZ $28.439,39
ARTESENAO AYUDANTE $30.191,79

ARTESANO ASOCIADO $ 35.560,98



ARTESANO PRINCIPAL

TECNICO AUXILIAR

TECNICO ASISTENTE

TECNICO ASOCIADO

TECNICO PRINCIPAL

PROFESIONAL ASISTENTE

PROFESIONAL ADJUNTO

PROFESIONAL PRINCIPAL

Digitally signed by ARLEO Alberto Anibal
Date: 2021.03.25 15:59:00 ART
Location: Ciudad Auténoma de Buenos Aires

ALBERTO ARLEO

Gerente

Gerencia de Recursos Humanos

Consejo Nacional de Investigaciones Cientificasy Técnicas

$35.019,51

$33.501,00

$35.394,82

$38.310,71

$42.650,24

$41.411,85

$ 45.584,56

$54.671,04
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